ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  26 августа 2016 года                                                                     №  45

Об утверждении Методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджеты сельских

поселений муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

            В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений

доходов в бюджеты сельских поселений муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

финансового управления                                                            И.А. Гапонова

 УТВЕРЖДЕНА

приказом финансового управления

Администрации муниципального

образований – Ершичский район

Смоленской области от 26 августа

2016 года № 45.

МЕТОДИКА

ПРОГНОЗИРОВАНИЯ ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ В

БЮДЖЕТЫ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Настоящая Методика прогнозирования доходов в бюджеты

сельских поселений муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области (далее – Методика) определяет порядок расчета

планируемых поступлений доходов бюджетов сельских поселений

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

главным администратором которых в соответствии с  Решением Ершичского

районного Совета депутатов о бюджете муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области является финансовое управление

Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области (далее – главный администратор), и применяется при

формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

2. Объем доходов по невыясненным поступлениям, зачисляемым в

бюджеты сельских поселений (код бюджетной классификации –

902 1 17 01050 10 0000 180) не прогнозируется. Указанные поступления

подлежат последующему уточнению.

3. Объемы поступлений по доходам бюджетов сельских поселений от

перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для

осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов

за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы (код бюджетной классификации

- 902 2 08 05000 10 0000 180) не прогнозируются в связи с

несистематичностью их образования.